



Ålesund kunstfagskole tilbyr 2-årig utdanning innen visuelle kunstfag. Skolen er godkjent for 40 studenter, og eies av en stiftelse bestående av Ålesund kommune, Stiftelsen Kulturkvartalet, Billetkunstnarane Møre og Romsdal, Norske Kunsthåndverkere Midt-Norge, Folkeuniversitetet Midt-Norge og Aalesunds Kunstforening

Billedkunstnere, kunsthåndverkere og kunstteoretikere søkes

Ålesund kunstfagskole søker lærere innenfor visuelle kunstfag. Søkere må være profesjonelle og yrkesaktive kunstnere, kunsthåndverkere eller kunstteoretikere. Pedagogisk kompetanse kan dokumenteres enten som formell utdanning eller erfaringsbasert realkompetanse.

Det utlyses 4 engasjementer med varighet på 3 år, fra august 2017. Hvert engasjement har 35% stilling i bunnen men kan være noe større enkelte år. Detaljer i stillingene defineres gjennom det årlige timeplanarbeidet. Skolen bestemmer om lønn og arbeidsforhold er regulert gjennom tariffavtale med Utdanningsforbundet.

De fire engasjementene er sammensatt av ulike kompetanseområder med hovedvekt som skissert:

- Teori – Kunsthistorien frem til og med modernismen. Samtidskunst. Kan kombineres med undervisning i tematiske prosjekt og fagansvar for studieturer.
- 2D - Hovedvekt på maleri og tegning. Fargeteori. Undervisning gjennom praksis, men med teoretisk forankring.
- 3D – Hovedvekt på modellering i ulike materialer. Stillingen kan kombineres med undervisning i konstruksjon, innerom og uterom.
- Tverrfaglig – Fagkompetanse innenfor tegning, fotografi og kunstnerisk praksis.

Søkere bes beskrive sin fagkompetanse, også den tverrfaglige og teoretiske. Stillingene kan tilpasses noe dersom aktuelle søkeres kompetanse går på tvers av våre definerte områder. Veiledning av studenter, individuelt og i grupper er gjennomgående oppgaver for alle stillingene.

Det arbeides i team hvor utveksling av erfaringer og samarbeid er essensielt.

Undervisningen foregår i hovedsak i bolker, dette gjør stillingene kombinerbare med egen kunstnerisk praksis.

Spørsmål kan rettes til inspektør Trine Røssevold på inspektor@alesundkunstfagskole.no eller til rektor Ragnar Johansen på rektor@alesundkunstfagskole.no

Søknad med beskrivelse av fagkompetanse, CV og referanser sendes på epost til rektor eller inspektør, eller pr post til Ålesund Kunstfagskole, Hellegata 12, 6004 Ålesund

Søkndsfrist 12.mai

Les mer om skolen på www.alesundkunstfagskole.no